
 1/4 

DARÜġġAFAKA CEMĠYETĠ 

21 MART 2009 TARĠHLĠ OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI 
TOPLANTI TUTANAĞI 

 
 

DarüĢĢafaka Cemiyeti’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı, 21 Mart 2009 Cumartesi günü saat 

10:00’da, “DarüĢĢafaka – TĠM Show Center”, DarüĢĢafaka Cad. Maslak, Sarıyer, Ġstanbul adresinde 
yapılmıĢtır. 

 
Toplantıya, ekli hazirun cetvelinde yazılı 804 DarüĢĢafaka Cemiyeti üyesinden 224 üyenin katıldığı 

tespit edilmiĢtir (Ek.1). 14 Mart 2009 tarihli toplantı gününde çoğunluk sağlanamaması ve 21 Mart 
2009 tarihinde gerçekleĢtirilen iĢbu toplantının ikinci toplantı olması nedeniyle, Tüzüğün 22’nci 

maddesinin birinci fıkrasında öngörülen çoğunluğun sağlanmasına gerek olmadığı hususu göz 

önünde bulundurularak toplantıya baĢlanılmıĢtır. 
 

Gündemin görüĢülmesine geçildi. 
 

1- DarüĢĢafaka Cemiyeti Yönetim Kurulu BaĢkanı Sn. Zekeriya YILDIRIM’ın açılıĢ konuĢmasını 

takiben, Divan Heyeti’nin seçimine geçildi. 
 

Divan BaĢkanlığına Sn. Ergün BANKOĞLU, BaĢkan Vekilliğine Sn. A. Ümit KIVMAN, Katip 
Üyeliklere Sn. Betül ORAN AKAN ve Sn. Süleyman MORBEL, Oy Sayım Memurluklarına Sn. Atilla 

ÖZBEY, Sn. Ömer ESKĠN ve Sn. Levent AYDINOĞLU’nun aday gösterilmesine iliĢkin önerge 
okundu (Ek. 2). 

 

Divan Heyeti için baĢkaca bir önerge olmadığından, açık oylamayla Divan Heyeti’nin seçimi 
yapıldı. Divan BaĢkanlığına Sn. Ergün BANKOĞLU, BaĢkan Vekilliğine Sn. A. Ümit 

KIVMAN, Katip Üyeliklere Sn. Betül ORAN AKAN ve Sn. Süleyman MORBEL, Oy 
Sayım Memurluklarına Sn. Atilla ÖZBEY, Sn. Ömer ESKĠN ve Sn. Levent 

AYDINOĞLU’nun seçilmelerine oy birliği ile karar verildi.  

 
Ayrıca, Divan Heyeti’ne Genel Kurul tutanaklarının imzalama yetkisi verilmesine oy birliği ile 

karar verildi. 
 

Divan BaĢkanı’nın daveti üzerine saygı duruĢunda bulunuldu, Ġstiklal MarĢı okundu. 

 
2- Gündem okundu, gündeme ilave yapılmak istenen herhangi bir hususun olup olmadığı haziruna 

soruldu. Gündem değiĢikliğine iliĢkin herhangi bir önerge sunulmadı ve mevcut gündem 
maddeleri kesinleĢtirilerek toplantıya devam edildi. 

 
Yönetim Kurulu üyesi Sn. H. Saffeddin KARPAT’ın 21 Mart 2009 tarihi itibariyle Yönetim Kurulu 

üyeliğinden istifa ettiği bilgisi sunuldu (Ek. 3). 

 
3- 2008 yılı faaliyet ve hesapları hakkında Yönetim Kurulu Raporu süresi içinde üyelere 

gönderildiğinden, okunmuĢ sayılmasına oy birliği ile karar verildi ve müzakere edildi.  
 

Yönetim Kurulu BaĢkanı Sn. Zekeriya YILDIRIM, Yönetim Kurulu’nun 2008 yılında 

gerçekleĢtirdiği faaliyetler ve 2009 yılında gerçekleĢtirilecek faaliyetler; Genel Sekreter Sn. 
Adnan DOVAN 2008 yılı gelir – gider kesin hesapları ve muhasebe sistemindeki değiĢiklikler; 

DarüĢĢafaka Eğitim Kurumları Genel Müdürü Sn. Nilgün AKALIN eğitim ve öğretim faaliyetleri 
hakkında açıklamalarda bulundular. Söz alan Yönetim Kurulu BaĢkanı Sn. Zekeriya YILDIRIM, 2 

yıl öncesinde görev alırken verilen sözleri ve gerçekleĢme durumlarını belirtir bir sunum yaptı ve 
üye bilgilendirme, eğitime öncelik verilmesi, sınav baĢvuru sayısının artırılması, ÖSS baĢarısının 

artırılması, DarüĢĢafaka Eğitim Vakfı tarafından “DarüĢĢafaka” adının kullanılmasının engel 

olunması, rezidansların geleceğinin teminatı olması için fon yaratılması, Ģeffaf, katılımcı, 
demokratik yönetim anlayıĢları, Cemiyet üye sayısının artırılması, kaynakların verimli 

kullanılması ve gelirlerin artırılması, Bursa’da oluĢturulan “ĠletiĢim ve BağıĢ Komitesi” 
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konularındaki geliĢmeler hakkında bilgiler sundu. Ayrıca gelecek dönemde; DarüĢĢafaka 

ekonomi toplantılarının yapılması, “Yüksek DanıĢma Kurulu” oluĢturulması, DarüĢĢafaka 
gönüllülerinin oluĢturulması, üniversite öğrencilerini izleme ve yönlendirme biriminin kurulması, 

rezidanslarda yaĢayanların yönetime katılması için temsilciler kurulu oluĢturulması yönünde 
yapılacak çalıĢmalar hakkında bilgiler sundu. Sn. Zekeriya YILDIRIM, piyasa değeri yükselmiĢ 

olan Maslak kampüsünün satılıp daha mütevazı bir yerde yeni bir kampüs kurma yönünde bir 

düĢüncenin Yönetim Kurulu’nda değerlendirildiğini, bu konuda bir geliĢme sağlandığında 
(fizibilite raporu vb) üyelerle paylaĢılacağını belirtti. 

 
Türkiye ĠĢ Bankası A.ġ. iĢbirliği ile gerçekleĢtirilen “81 Ġlden 81 Öğrenci Projesi” hakkında T. ĠĢ 

Bankası A.ġ. temsilcisi ve üyemiz Sn. Suat SÖZEN bilgi sundu. 
 

2008 yılı faaliyet ve hesapları hakkında Sn. YaĢar EROL, Sn. Davut ÖKÜTÇÜ, Sn. Oğuz TUNÇ, 

Sn. H. Saffeddin KARPAT ve Sn. Muhittin UZAL söz alarak lehte görüĢlerinin yanı sıra özetle; 
Ankara’da rezidans açılması yönündeki duyumları; faaliyet raporunun üyelere daha erken 

gönderimi; gelir – gider kalemleri arasındaki olumlu farkların nasıl değerlendirildiği; Cemiyet’in 
varlıkları arasında yer alan taĢınmazların ve bu taĢınmazların rayiç değerlerinin, kira gelirlerinin 

ve dönem içerisinde satıĢı gerçekleĢtirilen taĢınmazlara iliĢkin bilgilerin faaliyet raporu içinde 

üyelere açıklanması; Cemiyet üyelik aidatlarının yükseltilmesi; DarüĢĢafaka Spor Kulübü’nün 
Cemiyet üyelerince maddi ve manevi olarak desteklenmesi; Ģeffaf ve demokratik yönetim 

anlayıĢının yönetim kurulunda devam ettirilmesi hakkındaki görüĢ ve önerilerini sundular.  
 

Yönetim Kurulu BaĢkanı Sn. Zekeriya YILDIRIM söz alarak Ankara’da rezidans yapılması 
konusunda bir düĢüncenin yönetim kurulunda bulunmadığını, faaliyet raporunun üyelere daha 

erken gönderiminin sağlanacağını ve satıĢı gerçekleĢtirilen taĢınmazlar hakkındaki bilgilere 

önümüzdeki dönemlerdeki faaliyet raporlarında yer verileceğini ifade etti. 
 

Yapılan oylama sonucunda, Yönetim Kurulu Raporu, 2008 yılı bilançosu ve gelir – 
gider kesin hesapları oy birliği ile kabul ve tasdik edildi. Ayrıca, yapılan oylama 

sonucunda Yönetim Kurulu Üyeleri oy birliği ile ibra edildiler. 

 
Denetleme Kurulu Raporu süresi içinde üyelere gönderildiğinden, okunmuĢ sayılmasına oy 

birliği ile karar verildi. Divan BaĢkanı söz almak isteyen üye olup olmadığını sordu. Herhangi bir 
üye söz almadı. Yapılan oylama sonucunda Denetleme Kurulu Raporu ve Denetleme 

Kurulu Üyeleri oy birliği ile tasdik ve ibra edildiler. 

 
4- 2009 yılı Bütçe tasarısının görüĢülmesine geçildi. 2009 yılı Bütçe tasarısı Genel Kurul daveti ile 

birlikte süresi içinde üyelere gönderildiğinden, okunmuĢ sayılmasına oy birliği ile karar verildi. 
Divan BaĢkanı söz almak isteyen üye olup olmadığını sordu. Herhangi bir üye söz almadı. 

Yapılan oylama sonucunda, 2009 yılı Bütçe tasarısının tümü oy birliği ile kabul 
edildi. Yönetim Kurulu’na bütçe kalemleri arasında aktarma yapma yetkisi verilmesi 

oy birliği ile kabul edildi. 

 
5- Gayrimenkul satın almak, satmak ve üzerlerine ipotek tesis etmek için Yönetim Kurulu’na yetki 

verilmesinin görüĢülmesine geçildi. Divan BaĢkanı söz almak isteyen üye olup olmadığını sordu. 
Herhangi bir üye söz almadı. Yapılan oylama sonucunda, gayrimenkul satın almak, 

satmak ve üzerlerine ipotek tesis etmek için Yönetim Kurulu’na yetki verilmesi oy 

birliği ile kabul edildi. 
 

6- Gündem gereğince 2009 yılı üyelik aidatlarının tespiti için görüĢmelere geçildi. Divan 
BaĢkanı’nca bu konuda bir önerinin olup olmadığı soruldu. 

 
Söz alan üyeler 2009 yılı üye aidatlarının; 

- 120.-TL, 

- 250.-TL, 
- 365.-TL, 

- 600.-TL, 
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olarak belirlenmesi yönündeki görüĢ ve önerilerini sundular. 

 
2009 yılı üye aidatlarının tespitine iliĢkin baĢkaca bir öneri olmadığından, her dört önerinin ayrı 

ayrı açık oyla oylanmasına geçildi. 
 

Üye aidatlarının tespitine iliĢkin ayrı ayrı yapılan oylama sonucunda, 2009 yılı üyelik 

aidatının 120.-TL (Yüzyirmi Türk Lirası) olarak belirlenmesine oy çokluğu ile karar 
verildi. 

 
7- Dilek ve temenniler bölümüne geçildi. Söz alan Sn. Ġsmet KASAPOĞLU, Sn. BeĢir ÖZMEN, Sn. 

Taner SOYAK dilek ve temennilerini sundu. 
 

Sn. Zekeriya YILDIRIM Genel Kurul üyelerince dile getirilen görüĢ, öneri, dilek ve temennileri 

değerlendirmek üzere not ettiklerini belirtti. 
 

8- Gündem gereğince seçimlere geçildi. Cemiyet Tüzüğü gereğince; 
a) Görev süreleri dolan Yönetim Kurulu asil üyelerinden Sn. BeĢir ÖZMEN, Sn. Adnan ġEN, Sn. 

B. Fırat TEKĠN, Sn. Haluk BAL ve Sn. Taner SOYAK’tan boĢalan Yönetim Kurulu asil 

üyelikleri için 3 yıl süre ile görev yapmak üzere 5 asil Yönetim Kurulu üyesi ile 
Yönetim Kurulu asil üyesi Sn. H. Saffeddin KARPAT’ın istifası nedeniyle boĢalan 1 Yönetim 

Kurulu asil üyeliği için 1 yıl görev yapmak üzere 1 asil Yönetim Kurulu üyesi seçimi, 
(seçim sonucunda seçilen adaylar arasından en düĢük oyu alan adayın görev süresinin, 

istifaen ayrılan asil üyenin görev süresini tamamlamak üzere 1 yıl olacağı ve en yüksek 5 
oyu alan adayların ise görev süresinin 3 yıl olacağı bilgisi haziruna sunuldu.) 

 

b) Görev süreleri dolan Yönetim Kurulu yedek üyelerinden Sn. M. Tayfun ÖKTEM, Sn. Pelin 
ERSOY BAYRAKTAR, Sn. Ġ. Hayri CEM ve Sn. Ahmet DEMĠREL’den ve asil üyeliğe geçen Sn. 

Oğuz USLU’dan boĢalan Yönetim Kurulu yedek üyelikleri için 1 yıl süre ile görev 
yapmak üzere 5 yedek üye seçimi, 

c) Görev süreleri dolan Denetleme Kurulu asil üyelerinden Sn. Ferit DOĞRAR, Sn. Çetin DEMĠR 

ve Sn. Saim KALE’den boĢalan Denetleme Kurulu asil üyelikleri için 3 yıl süre ile 
görev yapmak üzere 3 asil üye seçimi, 

d) Görev süreleri dolan Denetleme Kurulu yedek üyelerinden Sn. Kaynak CONTEPE ve Sn. Ali 
SELEK’den ve asil üyeliğe geçen Sn. Çetin DEMĠR’den boĢalan Denetleme Kurulu yedek 

üyelikleri için 3 yıl süre ile görev yapmak üzere 3 yedek üye seçimi, 

e) Görev süreleri dolan Haysiyet Divanı üyelerinden Sn. Halit Ziya YILMAYAN, Sn. Ġhsan 
DEVRĠM, Sn. Talip DURANYILDIZ, Sn. Ahmet KÜRE ve Sn. Mithat Günay YAZGIÇ’tan 

boĢalan Haysiyet Divanı üyelikleri için 3 yıl süre ile görev yapmak üzere 5 üye 
seçimi, 

için adayların belirlenmesini müteakip gizli oyla seçimlere baĢlanıldı. 
 

Oy Sayım Memurlarınca tanzim edilmiĢ olan ve ekte yer alan tutanak ile tespit edilen seçim 

sonuçları aĢağıdaki gibidir (Ek. 4). 
 

Oy Kullanan Üye Sayısı : 163 
Geçerli Oy   : 161 

Geçersiz Oy   : 2 

 
Oy Dağılımı: 

 
Yönetim Kurulu Asil Üye Adayları: 

 
1- BeĢir ÖZMEN   : 161 oy (Görev Süresi 3 Yıl) 

2- Prof. Dr. Lütfü TELCĠ  : 161 oy (Görev Süresi 3 Yıl) 

3- Adnan DOVAN   : 159 oy (Görev Süresi 3 Yıl) 
4. R. Engin AKÇAKOCA  : 158 oy (Görev Süresi 3 Yıl) 

5- Davut ÖKÜTÇÜ   : 158 oy (Görev Süresi 3 Yıl) 
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6- B. Fırat TEKĠN   : 157 oy (Görev Süresi 1 Yıl) 

7- Orhan Yalçın GÜLTEKĠN : 1 oy 
8- Hayrettin BOYDAĞ  : 1 oy 

 
Yönetim Kurulu Yedek Üye Adayları: 

 

1- M. Tayfun ÖKTEM  : 161 oy (Görev Süresi 1 Yıl) (Kura sonucu 1. sırada) 
2- Mukaddes TÜM   : 161 oy (Görev Süresi 1 Yıl) (Kura sonucu 2. sırada) 

3- Ġ. Hayri CEM   : 161 oy (Görev Süresi 1 Yıl) (Kura sonucu 3. sırada)  
4- H. Saffeddin KARPAT  : 161 oy (Görev Süresi 1 Yıl) (Kura sonucu 4. sırada) 

5- Adnan ġEN   : 161 oy (Görev Süresi 1 Yıl) (Kura sonucu 5. sırada) 
 

Denetleme Kurulu Asil Üye Adayları: 

 
1- Cem ġĠPAL   : 161 oy (Görev Süresi 3 Yıl) 

2- A. Levent TUMLU  : 161 oy (Görev Süresi 3 Yıl) 
3- A. Kamil UZUN   : 161 oy (Görev Süresi 3 Yıl) 

 

 
 

Denetleme Kurulu Yedek Üye Adayları: 
 

1- Ahmet KAVAS   : 161 oy (Görev Süresi 3 Yıl) 
2- A. Müge ÖZACAR  : 161 oy (Görev Süresi 3 Yıl) 

3- Bülent TOPBAġ   : 161 oy (Görev Süresi 3 Yıl) 

 
Haysiyet Divanı Üye Adayları: 

 
1- Halit Ziya YILMAYAN  : 161 oy (Görev Süresi 3 Yıl) 

2- Talip DURANYILDIZ  : 161 oy (Görev Süresi 3 Yıl) 

3- Ġsmet KASAPOĞLU  : 161 oy (Görev Süresi 3 Yıl) 
4- Halit Yurdal TĠLKĠ  : 161 oy (Görev Süresi 3 Yıl) 

5- Mithat Günay YAZGIÇ  : 160 oy (Görev Süresi 3 Yıl) 
6- Ġ. Ahmet ARMAN  : 1 oy 

 

Divan BaĢkanlığı’nca seçim sonuçları açıklandı. Gündem görüĢmelerinin tamamlanması 
nedeniyle, toplantı Divan BaĢkanı tarafından saat 15:30’da kapatıldı. 

 
 

 
 

Divan BaĢkanı BaĢkan Vekili Katip Üye Katip Üye 

Ergün BANKOĞLU A. Ümit KIVMAN Betül ORAN AKAN Süleyman MORBEL 
 


